
Objednávka č.: C2300501
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015 - Praha 1

Dodavatel:
Integrovaná střední škola automobilníBrno, příspěvková organizace
Křižíkova 1 06/15

ČESKÁ REPUBLIKA 612 00 - Brno - Královo Pole_ ČESKÁ REPUBLIKAICO: 70898219DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábř. Lu VI a vo 0 y 2/1211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: IČO: 00219321
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C200219321
Smilova 317 Tel.:530 02 - Pardubice Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 14.12.2023
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 31.12.2024 Měna: CZKobjednávky!

Číslo smlouvy: cs  PSD/99/2020
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až  po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50  000 Kč bez DPH bude podle zákona č .  340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.
1 Základní školení zkušebních komisařů a následné závěrečné zkouškyTermín 26.8. - 18.10.2024

12,00 * 52 000,0000 624 000,00
2 Zdokonalovací školení pro zkušební komisařeTermín: 12.2. — 16. 2.2024

10,00 * 17 0000000 170 000,00
3 Zdokonalovací školení pro zkušební komisařeTermín: 15.1. — 19. 1.2024

10,00 * 17 0000000 170 000,00
4 Zdokonalovací školení pro zkušební komisařeTermín: 8.4. - 12.4.2024

10,00 “* 17 0000000 170 000,00
5 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.
Strana 1/2

K\B



Ing. Milan Chylík Digitálně podepsal I  
Datum: 2023.12.17 12:13:56 +01'00'

Objednávka č.: c2300501
Č. řádky čislo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

Termín: 18.11. - 22.11.2024
10,00 " 17 000,0000 170 000,00

6 Zdokonalovací školení pro zkušební komisařeTermín: 2.12. - 6.12. 2024
10,00 * 17 000,0000 170 000,00

7 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře s přezkoušením a opakovaným přezkoušením neboopakovanou zkouškouTermín: 11.3. - 15.3.2024
10,00 * 20 700,0000 207 000,00

8 Zdokonalovacl školení pro zkušební komisaře s přezkoušením a opakovaným přezkoušenim neboopakovanou zkouškouTermin: 22.4. - 26.4. 2024
10.00 * 20 700,0000 207 000,00

9 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře s přezkoušením a opakovaným přezkoušením nebo
opakovanou zkouškouTermín: 4.11. - 8.11.2024

10,00 * 20 7000000 207 000,00
10 Zkouška z dalších skupin/opakovaná zkouška nad rámec ceny zakladniho školení - dle požadavkůúřadů

1,00 * 65 000,0000 65 000,00Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 2 160 000,00

Přesné počty. skupiny průkazu zkušebního komisaře a rozdělení do jednotlivých termínů školeni Vám zašleme před konkrétnímitermíny školení nebo zkoušek.Cena za výše uvedená školení za rok 2024 nepřekročí částku 2 160 000 Kč (plnění je osvobozeno od DPH).

Interní . .

Příkazce operace: lng. LeřglágelžšchovaDatum aschvalovací podpis: 1 l. “12“ 2023

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpí
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

% _

s.p.o. zřízená podle zřizovací Iisiiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 2/2




